15.05.2003
31-гд

Об утверждении «Перечня 

имущества, передаваемого 

в муниципальную собственность 

г. Саров Нижегородской области» 


В целях освобождения ГУ Саровский городской центр занятости населения от несвойственных функций по содержанию находящегося в его ведении объекта социально-культурного назначения – здания ДК «Строитель» по адресу ул. Куйбышева д.19/1 – и на основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.10.2002 № 1453-р, Дума 

решила: 


1. Утвердить «Перечень имущества, передаваемого в муниципальную собственность г. Саров Нижегородской области» (здание ДК «Строитель» по адресу: ул. Куйбышева д.19/1) (прилагается).

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом г. Саров представить утвержденный Перечень в Министерство имущественных отношений Нижегородской области для регистрации, согласования с губернатором области и дальнейшего оформления в Министерстве имущественных отношений Российской Федерации проекта распоряжения Правительства Российской Федерации о передаче указанного объекта в муниципальную собственность.


3. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет заместитель председателя Думы Парфенцев Э.Н.

Председатель Думы                                                                                           Н.Ф.Попков
УТВЕРЖДЕНО

решением Думы г. Саров

 от 15.05.2003  № 31-гд

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в муниципальную собственность

 г. Саров Нижегородской области

	N

п.п.
	Коды признаков
	Полное

наименование предприятия,

объединения, имущества
	Юридический адрес

предприятия,

место нахождения

имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов на

01.01.2003

(рублей)
	Среднесписочная

численность

персонала на 01.01.2003

	
	Идентифика-ционный код

предприятия в

ОКПО

(включая КЧ)
	Минис-терства

(ведомства)

в ОКОГУ
	Территории

в ОКАТО
	Отрасли н/х

в ОКОНХ
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.


	22800876
	13873
	22503000000
	95330


	Государственное учреждение Саровский городской центр занятости населения

Здание ДК «Строитель» общей площадью 

3639,3 кв. м

тех. паспорт БТИ 

инв.№2022 от 10.11.2000
	607183, г. Саров Нижегородской области, улица Куйбышева, 19/2

607183, г. Саров 

Нижегородской области, улица  Куйбышева, 19/1
	4692391

2870691
	32

-


